CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÂRIA- ESTADO DE SÃO PAULO

Uetat.da - eafdtaé ,&,. S=I

LEI Nº 2783 DE 05 DE ABRIL DE 2006.
(Autógrafo nº 16/06 Projeto de Lei nº 158/05, do Ver. Marcos Demo - PSC)

Autoriza a ampliação do prazo de
concessão do serviço de ducha nas
praias; instituído pela Lei 1.338/94, de
5 (cJ11co) para 10. (dez) anos, podendo

.·. · se~:pt,orroga<!o por mais 10 (dez) anos.
'.

. ' . ,· '· -•. ~·- --

_,_:.::. ~- ' --- ,...,,....;_:,,_~.:_..:._-.---~~----- .. >·.~

Ricardo Cortes, Presidente da Câmara Municipal de Ubatuba,
Estado de São Paulo, no uso de suais·atribuições legais,

Faço Saber que a Câmara 'Municipal manteve e eu, promulgo nos
termos do § 8ºdo artigo 40 da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte
Lei:

Artigo 1° - Fica ampliado o prazo de concessão do serviço de
ducha de água doce nas praias do Município, previsto no artigo 5° da Lei
1.338, de 10 de maio de 1.994, que passa de 5 (cinco) anos, para 10 (dez)
anos, podendo ser prorrogado por mais 1 O (dez) anos.

Artig9 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua .Publicação.
,, , -' -
·~0... A·

.: .'-." iL! 1.

, __ .. ,(_\.:?.\ 1 Avr1- f.:Jr-\-r·.'.::iir:·· -
Câmara Municipal de Ubatuba, 05 de abril de 2.006.

Ri ardo Cortes - PV
Presidente

Av. lperoig, 218 - Centro· Ubatuba · SP - CEP 11680-000 - Te!.: (12) 3834·1500 / Fax: 3834-1507
www.camaraubatuba.sp.gov.br - e-mail: cmu@camaraubatuba.sp.gov.br

Ti1nbrado Oficial - Poder Legislativo